bannē filiū in imperio confirmasse: ⁊ The-
ophaniam sorozem in vxozem accepisse: quā
quidem Johannes terciusdecimus vna cuz
marito apud lateranensem basilicam coro-
na imperij exornauit annuēte Othone sene:
qui filium consortem imperij creauerat. In
tanta autem ⁊ rampublica leticia campana
ecclesie metropolitane nomen a Johāne p̄-
ntifice consecuta est. Otho vō in germaniam
proficiscens senio confectus Viēne morit⁹:
quēz non ita multo post Johannes pontifer
fero pontificatus sui anno: mense vndecio:
die quinto subsecutus est. Eius in morte di-
es tredecim sedes tum vacat.

Benedictus. vi.

Benedictus sextus: patria roma-
nus: Johāni in pontificatu ⁊ ca-
lamitatibz successit a Lynthio ei
romano ciue ⁊ quidez p̄potenti captus: in
Hadrianam molem (quam sancti angeli ar-
cem nunc vocant) custodiam notiorum vel
potius innocentium includitur: eodemq; in
loco non multo post strangulatur: vel (vt Lo-
sentinus refert) fame moritur. De tanta in-
iuria nullam sumptam esse vindictam: vel a
ciuibz romanis aduersē factionis: vel ab
Othone imperatore non possum ego nō ad-
mirari: p̄sertim cum Otho ipse vir opti-
mus sit habitus: ⁊ ecclesie romane defensor
acerrimus. Sed vereor ne talia fuerint Be-
nedicti merita: quale p̄miū a Lynthio cō-
secutus est. Adale tamen a Lynthio actum
est: neq; enim ad se p̄tinebat etiam si Bene-
dictus grauiter deliquisset: p̄ntifici manus
injicere. Sed heus vt rerum omniū vicissitu-
do est. Nam romani pontifices nostra etate
romanos ciues: aut deliquētes: aut ob potē-
tiā suspectos: eo loci tanq; in Tullianū car-
cerē includunt ⁊ macerant. Crediderim ego
Othonem alijs negocijs implicitū: romano
p̄ntifici p̄stare auxiliū neguisse: ob eāq; rem
āno p̄mo: mēse. vi. p̄ntificat⁹ sui mortuū eē.

Donus. ij.

Donus secūd⁹: patria roman⁹: tā-
te modestie fuit: vt si nihil i p̄nti-
ficatu gesserit q; magnope lauda-
ret: nō tamen vel aliqua iniuria affectus vel
ignominia annotatus est. Huius autem
tempora: ne omnino obscura eissent: effecere
res quedam: tum a principibus quibusdā:
tum a sanctis viris geste. Nam Baian⁹ artis
uagice peritus bulgaroz p̄nceps ita Ba-

filium 7 filium Constantinum byzantinos
 principes bello verabat: vt Paulum ab ca-
 pienda vrbe regia abesset negligentia greco-
 rum prope derelicta. Inita tamen sunt inter
 eos federa: lz non equa: 7 par composita est.
 Adalbertus autez bobemus pragensis epi-
 scopus tante sanctitatis tum habitus est: set
 diuino spiritu impellente in pannoniam de-
 scendens: 7 regem vngarorum baptizauerit:
 7 omnes prouincie episcopos ad bene de deo
 promerendum exemplo 7 vita instruxerit.
 Profectus deinde in prusiam dum fide cbristi
 hie q̄ diligentissime predicat martirio corona-
 tur. Erunt 7 beatum Eduardum anglie re-
 gem sanctitate in precio tum habitum fuisse
 quem certe nouerere dolis 7 fraude interfe-
 ctū constat. His addit 7 Ricardus scriptor
 sanctum Maiolum abbatem: qui in elunia-
 co magnum sui apud posteros vita 7 mira-
 culis exemplum reliquit. Donus autez an-
 no pontificatus sui primo moritur: 7 in ba-
 silica petri sepelitur: diebus tñmodo duobz
 sedes tum vacat.